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VIDAL ALUMINIUM GM1104 ALU

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokos$¢: 190 mm

Szerokos¢: 80 mm

Gtebokosé: 80 mm

Materiat: metal (aluminium)

Kolor: aluminium

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 1 x 40 W G9 (zaréwka halogenowa lub zrédto LED G9)
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie posiada Zrédta Swiatta w komplecie.

109,00 zt
Dostepny

3-5 dni

GM1104 ALU
AZ0862
5901238408628

AZzardo

Lampa $cienna VIDAL ma bardzo ciekawy ksztatt, ktéry przycigga wzrok. Zazwyczaj lampy scienne nie budzg zachwytu jednak
ta lampa dzieki swojej formie moze oczarowac niejednego. Swiatto lampy skierowane jest w dét i w gére oswietlajgc pieknie
Sciane i tworzac na niej niespodziewane efekty Swietle. Lampa $wieci jasnym, wyrazistym Swiattem. Znakomicie wyglada przy

schodach albo w miejscach, ktére prowadza do przestrzeni mieszkalnych.
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